
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N" VTP.0020/2018, DE 06 DE MARÇO DE 2018 

Designação de Comissão de Eventos do 
Câmpus Votuporanga. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015, considerandà a 
Resolução N° VTP.0001/2017, de 18 de agosto de 2017, 

• 

RESOLVE: 

Art. 1°— DESIGNAR, os servidc5res abaixo listádos, sob a presidência do primeiro, para 
constituírem a Comissão de Eventos dci Câmpus Votuporanga. 

MAINY RUANA COSTA 

' 	EDUARDO CESAR CATANOZI 

JHESSICA NASCIMENTO BUSSOLOTTI TEIXEIRA 

JORDÂNIA MARIA FORESTO OZÓRIO 

LARISSA FERNANDA SANTOS ALVES CORRÊA 

SIMONE MAGALHÃES d.RAIIERO 

TATIANE HELENA BORGES DE SALLES 

VICTOR HUGO OLIVEIRA DOS SANTOS DE MATOS 

Art. 2° — Serão objetivos dessa comissão: 

Promover e assessorar a realização de eventos do câmpus;. 
Auxiliar nas atividades de produção, comunicação, infraestrutura, cerimonial e protocolo; 
Estabelecer procedimentos pára realização de eventos do câmpus. 

Art. 3° — Os membros deverão dedicar 04 (quatro) horas semanais para as atividades 
inerentes da comissão. 

Art. 4° 	A comissão deverá apresentar Plano de Trabalho e Calendário de Reuniões 
Ordinárias até o dia 15 de março de 2018. 

1 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Art. 5.° —A vigência da comissão será de 01/03/2018 a 28/02/2919. 

Art. 6.° — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência. 

Publique-se. 

COS AMORIELLE FURINI 

Diretor-Geral 

     

Publicado no Quadro de 
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em: 

 

 

06/03/2018 

 

/ 	 

 

    

     


	00000001
	00000002

